



Burmistrz Miasta i Gminy Paweł Buksalewicz wygłosił prelekcję dotyczącą uroczystości XX –lecia Samorządu Miasta i Gminy Krzywiń.

Następnie Starosta Kościański Andrzej Jęcz przedstawił refleksje na temat XX –lecia dwudziestolecia Samorządności w Polsce.

Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń wraz z Przewodniczącym Rejonu Nisporeni Ionem Munteanu oraz Przewodniczącym Sziszkani Vladimirem Bodean podpisali porozumienia o współpracy Gminy Krzywiń z Powiatem Nisporeni i Gminą Sziszkani z Mołdawii.

Przewodniczący Rady wraz z Burmistrzem Miasta i Gminy dokonali wręczenia Nagród Twórczych Gminy Krzywiń Ojcu Kornelowi Filipowskiemu, Panu Jerzemu Gościniakowi, Panu Jerzemu Krysiowi oraz nagrody zbiorowej dla Rady Sołeckiej wsi Zbęchy na ręce Przewodniczącej Rady Sołeckiej Jadwigi Suchory i członków Rady Sołeckiej.

Następnie Przewodniczący Rady wraz z Burmistrzem Miasta i Gminy wręczyli podziękowania dla Samorządowców za 20 lat pracy w samorządzie: radnym Rady Miejskiej Krzywina, sołtysom, pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Krzywiń oraz działaczom społecznym.

Władze gminy Krzywiń dokonały wręczenia podziękowań za współpracę przedstawicielom Samorządów z Powiatu Kościańskiego i sąsiednich gmin oraz organizacji rządowych i pozarządowych, przedsiębiorców i działaczy społecznych.

Radni Rady Miejskiej Krzywina wraz z Zastępcą Burmistrza Jackiem Karmińskim wręczyli Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń Pawłowi Buksalewiczowi okolicznościowy upominek z okazji 20 lat pracy w samorządzie.

Następnie Burmistrz Miasta i Gminy oraz Przewodniczący Rady przyjęli i podpisali „Kapsułę czasu”, czyli zbiór postulatów dotyczących przyszłości gminy Krzywiń spisanych przez Radę Miejską Młodych.

Wójt Gminy Kościan Henryk Bartoszewski w imieniu Samorządów Powiatu Kościańskiego przekazał Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej Krzywina okolicznościowy upominek z okazji XX –lecia Miasta i Gminy Krzywiń.

Przedstawiciele delegacji zagranicznych z Węgier, Francji i Mołdawii złożyli gratulacje z okazji XX –lecia Miasta i Gminy Krzywiń.

W części artystycznej wystąpili:

- 1) Zespół „Sępliszcz” z Zespołu Szkół w Lubiniu pod kierunkiem Anny Marszewskiej,
- 2) Kabaret z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Krzywiniu.
- 3) Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzywiniu.

Przewodniczący Rady pan Roman Majorczyk podziękował wszystkim za przybycie i zamknął uroczystą XXXVIII Sesję Rady Miejskiej Krzywina o godz. 19<sup>00</sup>.

**Protokołowała**

**Inspektor**

**/- /Agnieszka Szczerbal**

**Przewodniczył**

**Przewodniczący Rady Miejskiej**

**/- /Roman Majorczyk**